[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ № 417
[bookmark: _GoBack](двадцать вторая внеочередная сессия)
от 02.02.2024 года                                                                                         г. Татарск
   О регистрации депутата Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области пятого созыва Грицай А.Г.
	На основании решения территориальной избирательной комиссии Татарского района Новосибирской области от 10 января 2024 года № 68/219 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов города Татарска Новосибирской области пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, Грицай Алексею Геннадьевичу», в соответствии с частью 10 статьи 79 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1.Зарегистрировать депутата Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области пятого созыва Грицай Алексея Геннадьевича.
	2.Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области пятого созыва удостоверение об избрании.
	3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области», размещению на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, комиссию по соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области и отдел организационно - контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.

      Председатель Совета депутатов
города Татарска Татарского района                                                        Т.В. Баранова
Новосибирской области

председатель  мандатной комиссии,
комиссии по соблюдению законности и
правопорядка Совета депутатов
города Татарска Татарского района Новосибирской области

начальник отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области
                                                 В.В. Логачева

 (
14
)
image1.gif